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大量消費シリーズ① 

なす、 
大量消費！ 

大量消費シリーズ② 

トマト、 
きゅうり、 
ピーマン、 
大量消費！ 

231-7 232-4 

 
お電話や他のFAXにて追加注文を既に頂いたお店様につきましては、 

ご案内が重複したことをお詫び申し上げます。                        №939 

夏 にオススメの銘柄集めました。 

夏にピッタリの食材＆時短で作れる＆子どもでも作れるレシピ集 

冊 冊 

昨夏、たくさん売って頂いた「大量消費」シリーズ。今年もぜひ拡販を！ 
978-4-86593-(共通）A4変／中綴じ／本体463円 

重版 
出来 

重版 
出来 

冊 

978-4-86593 
-104-4 
A4変／中綴じ 
本体500円 

冊 

冊 

夏に売れるおトク素材シリーズはコチラ！B5変型／中綴じ／本体333円 

冊 冊 

暑い時は時短で！ 洗い物も少なくてラク！ 図解式レシピで子どもでも作れます！ 

冊 

5分10分15分で晩ごはん献立 電子レンジで満腹おかず ゆる自炊BOOK 

978-4-86593 
-167-9 
A4変／平綴じ 
本体546円 

978-4-86593 
-041-2 
B5変／平綴じ 
本体1,203円 

トマト ゴーヤー ちくわ 
978-4-87303 
-921-3 

978-4-87303 
-927-5 

978-4-86593 
-202-7 


